Organisasi   :   4.01.03.07 Biro Umum

Program   :   4.07.4.01.03.02 Program Penyelenggaraan Pemerintahan Umum

Kegiatan   :   4.07.4.01.03.02.0050 Kegiatan Pengelolaan barang milik daerah

Lokasi Kegiatan   :   Semarang

Jumlah Tahun 2017   :   Rp 380.000.000,00 ( Tiga Ratus Delapan Puluh Juta Rupiah )

Jumlah Tahun 2018   :   Rp 400.000.000,00 ( Empat Ratus Juta Rupiah )

Jumlah Tahun 2019   :   Rp 400.000.000,00 ( Empat Ratus Juta Rupiah )

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja